



# Aarhus Hostel A/S

Beringvej 1, Kolt, 8361 Hasselager

CVR-nr. 34 71 10 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

---

Michael Tromborg Skanderby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aarhus Hostel A/S Beringvej 1 Kolt 8361 Hasselager  CVR-nr.: 34 71 10 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ann-Mari Høøck, Formand Lasse Thestrup Skanderby Michael Tromborg Skanderby
<b>Direktion</b>	Michael Tromborg Skanderby
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Skanderby Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, drift af hostel og selskabslokaler samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.224 t.kr. mod 2.288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -419 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.224.199</b>	<b>2.287.752</b>
1 Personaleomkostninger	-2.184.305	-1.438.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-415.078	-359.149
Andre driftsomkostninger	-129.469	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-504.653</b>	<b>489.683</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	825
Andre finansielle indtægter	1.686	729
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.734	-2.112
<b>Resultat før skat</b>	<b>-531.701</b>	<b>489.125</b>
Skat af årets resultat	112.552	-109.233
<b>Årets resultat</b>	<b>-419.149</b>	<b>379.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	379.892
Disponeret fra overført resultat	-419.149	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-419.149</b>	<b>379.892</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.819.530	7.569.806
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>121.622</u>	<u>43.823</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.941.152</u>	<u>7.613.629</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.941.152</u></b>	<b><u>7.613.629</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.015	64.486
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	243.180	0
Udskudte skatteaktiver	98.430	84.790
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.912	0
Andre tilgodehavender	<u>418.409</u>	<u>199.993</u>
Tilgodehavender i alt	<u>869.946</u>	<u>349.269</u>
Likvide beholdninger	<u>433.170</u>	<u>524.522</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.303.116</u></b>	<b><u>873.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.244.268</u></b>	<b><u>8.487.420</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>6.693.642</u>	<u>7.112.791</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.193.642</u></b>	<b><u>7.612.791</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.806	491.878
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.526.701	81.565
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	120.340
Anden gæld	<u>443.119</u>	<u>180.846</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.050.626</u>	<u>874.629</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.050.626</u></b>	<b><u>874.629</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.244.268</u></b>	<b><u>8.487.420</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	7.112.791	7.612.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	-419.149	-419.149
	<b>500.000</b>	<b>6.693.642</b>	<b>7.193.642</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.073.106	1.413.172
Pensioner	90.750	10.980
Andre omkostninger til social sikring	20.449	14.768
	<u><b>2.184.305</b></u>	<u><b>1.438.920</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.796	0
Andre finansielle omkostninger	3.938	2.112
	<u><b>28.734</b></u>	<u><b>2.112</b></u>
